MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL

RUA CEL. AMORIM, N° 76 – 2º ANDAR, CENTRO – PETROLINA/PE CEP: 56302-320 FONE: (87) 2102-235
E-MAIL: CAPACITA@IFSERTAO-PE.EDU.BR

COMUNICADO

Prorrogação das Inscrições do Edital Interno Nº 14/2016

    A Reitora do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão

Pernambucano, por meio da Pró-Reitoria de Desenvolvimento Institucional, juntamente

com a Diretoria de Gestão de Pessoas, no uso da sua competência que lhe foi delegada

pela Portaria Ministerial nº 1.004/2013, publicada no DOU de 09 de outubro de 2013,

torna público que estão prorrogadas, até as 17 horas do dia 03 de junho de 2016, as

inscrições para CADASTRO INTERNO DE INSTRUTORES PARA CURSOS DE

CAPACITAÇÃO, REFERENTE AO PLANO DE CAPACITAÇÃO DO IF SERTÃO-PE.

Sertão Pernambucano, 27 de maio de 2016.

Alexandre Roberto de Souza Correia
Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional